
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG d.d. 26 APRIL 2022
in het faillissement van: Global Wood Import B.V.

Faillissementsnummer : C/08/19/313  F

Datum uitspraak : 5 november 2019

Rechter-commissaris: mr. A.H. Margadant

Curator: mr. A.C. Blankestijn

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas € 0,00 € 0,00

bank € 0,00 € 0,00

giro € 0,00 € 0,00

€ 0,00

2. opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop roerende zaken € 96.000,00 € 0,00

opbrengst immateriële zaken € 5.000,00

Afdracht pandhouder ING -€ 70.650,00 € 0,00

Opbrengst laptop / I-phone € 157,30 € 27,30

Opbrengst veiling restant hout € 5.342,15 € 927,15

kosten veiling restant hout -€ 1.371,41 -€ 238,01

boedelbijdrage veiling hout € 2.230,60 € 387,13

Opbrengst verkoop aanhanger € 2.400,00

Boedelbijdrage aanhanger € 1.452,00 € 252,00

Afdracht pandhouder ING -€ 948,00

€ 35.930,04

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren € 0,00 € 0,00

boedeldebiteuren € 0,00 € 0,00

€ 0,00

4. overige baten

Boedelbijdrage ING € 15.000,00 € 2.603,31

Boedelbijdrage Tuindeco € 15.000,00 € 2.603,31

Eneco € 638,72 € 0,00

Egbertzen inzake vaststellingsovereenkomst € 5.000,00

Premierestitutie € 728,16

Boedelbijdrage Belastingdienst strafaangifte € 1.089,00 € 189,00

Vaststellingovereenkomst SMK € 25.000,00 € 0,00

rente € 0,52 € 0,00

€ 62.456,40

5. totaal € 98.386,44 € 6.751,19

B

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW totaal

terug te 

ontvangen BTW

salaris curator € 86.992,95 € 15.097,95

griffierecht € 1.639,00 € 0,00

uittreksels KvK / Kadaster € 131,25 € 0,00

Kroep Steghuis deurwaarders € 1.140,07 € 197,87

Drs Advies € 5.357,28 € 929,78

Sleutels en sloten € 70,20 € 12,18

RDW € 31,50

Egbertzen - energiekst. Januari € 190,78 € 33,11

HIG retentierecht € 1.271,71 € 220,71

USB-sticks € 39,95 € 6,93

totaal € 96.864,69 € 16.498,53

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 98.386,44

totaal B € 96.864,69

7. saldo boedelrekening € 1.521,75



D.
NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal

Terug te 

ontvangen BTW

salaris curator € 0,00 € 0,00

griffierecht € 0,00 € 0,00

Onderzoeksbureau € 3.063,72 € 531,72

uittreksels Gemeente en KvK € 41,85 € 0,00

bedrijfsvereniging € 22.962,27 € 0,00

G.J. Egbertzen - huurvordering € 12.184,09 € 0,00

8. totaal € 38.251,93 € 531,72

E. BTW

Af te dragen/terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € 6.751,19

B (terug te ontvangen) € 16.498,53

D. (terug te ontvangen) € 531,72

G. (terug te ontvangen) € 0,00

9. saldo € 10.279,06

F. DEFINITIEF SALDO

1. A. t/m D. -€ 36.730,18

2. E. € 10.279,06

10. Totaal saldo -€ 26.451,12

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN 

H.1.a. € 0,00

H.1.b. t/m c. € 0,00

H.1.d. € 0,00

H.2. € 0,00

H.3. € 0,00

11. Totaal uit te betalen € 0,00

H. SCHULDENLAST

1. preferente schuldeisers conform bijlage totaal BTW

a. kosten aanvraag faillissement € 0,00 € 0,00

€ 0,00

b. fiscus € 499.518,70 € 0,00

c. bedrijfsvereniging ex art. 16 CSV € 754,30 € 0,00

d. bedrijfsvereniging ex. Art. 3:288 sub e BW € 4.100,79 € 0,00

e. werknemers ex. Art. 3:288 sub e BW € 0,00 € 0,00

€ 504.373,79

2. concurrente crediteuren conform bijlage

concurrente crediteuren  € 1.529.340,09

3. achtergestelde crediteuren conform bijlage

achtergestelde crediteuren  € 0,00


